
UCHWAŁA NR XXX/281/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1995 r.

w sprawie rozłożenia na raty należności wobec Gminy Kraków z tytułu wejścia Gminy
Kraków w miejsce zlikwidowanego wierzyciela - Krakowskiej Dyrekcji Zieleni.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz § 7 pkt 3 uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta

Krakowa z dnia 21maja 1993 r. w sprawie zasad umarzania niektórych należności
pieniężnych stanowiących dochody Gminy Miasta Krakowa oraz udzielenia ulg w ich

spłacaniu - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na ratalną spłatę przez Krakowskie Przedsiębiorstwo Zieleni Spółka z o.o. z
siedzibą w Krakowie, płatności w kwocie 31.228,44 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy
dwieście dwadzieścia osiem złotych czterdzieści cztery grosze).

§ 2.

Wysokość rat ustala się w sposób następujący: - ilość rat -  24

- I rata - 1.328,44 zł (słownie: tysiąc trzysta dwadzieścia osiem złotych czterdzieści cztery
grosze),

- następne 23 raty - po 1.300,00 (słownie: tysiąc trzysta złotych).

§ 3.

Wpłata I raty nastąpi w terminie 7 dni od podjęcia uchwały. Następne raty spłacane będą
comiesięcznie, do 15 każdego miesiąca. Wpłat należy dokonywać na konto BWR II o/s
Kraków nr 700043-88792-3210-1.

§ 4.

Wyraża się zgodę na umorzenie zaległych odsetek za okres od 13 lutego1995 r. do dnia 30
marca 1995 r. w kwocie: 2.154,76 zł (słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote
siedemdziesiąt sześć groszy).

§ 5.

Nie spłacone terminowo raty wymagać będą naliczenia odsetek od kwoty zaległej, zgodnie z
obowiązującymi przepisami.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


